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درگیری‌های مسلحانه در اندونزی، بازی‌های آسیایی را تحت تاثیر قرار می‌دهد
خطر بیخ گوش ورزشکاران ایرانی!

چه
دری

بوردو مشتری 
سامان قدوس

طبق گزارش فرانس فوتبال، 
سامان قدوس که درحال 
حاضر در تیم استرشوند سوئد 
بازی می‌کند، مورد علاقه 
مسئولان باشگاه بوردوی 
فرانسه است. قدوس پیش از 
این نیز تأیید کرده بود که چند 
پیشنهاد جدی باشگاهی دارد، 
اما باید با مدیربرنامه‌های خود 

مشورت کند.

بیماری 
پیشکسوت دوبلور

ظاهرا وضعیت محمد 
عبادی که از دو سال قبل در 
بستر بیماری است، بدتر شده 
است. لیلا صفاریان، همسر 
این هنرمند دوبلور درباره او 
گفت که نخستین بار بیماری 
او را جزو بیماری‌های خاص 
اعلام کردند. یک هفته پیش 
وضعیت وی بدتر شد و در 
آی‌سی‌یو بیمارستان فیروزگر 

بستری شد.

فغانی ممنوع 
التصویر نیست

عدم حضور دوربین‌های 
تلویزیونی در بازگشت علیرضا 
فغانی از روسیه، این گمانه‌زنی 
را ایجاد کرد که داور بین‌المللی 
کشور ممنوع‌التصویر شده 
است، اما مدیر شبکه ورزش 
سیما تأکید کرد؛ هیچ 
مشکلی برای پخش تصویر 
علیرضا فغانی داور فوتبال 
وجود ندارد و به‌ زودی او را 
به برنامه‌ای در شبکه ورزش 

دعوت می‌کنیم.

و اینبار سالار 
عقیلی و امین تارخ

آلبوم موسیقی »صورتگر« 
به خوانندگی سالار عقیلی 
و آهنگسازی و تنظیم علی 
پژوهشگر منتشر و روانه بازار 
موسیقی سراسر کشور شد و 
دکلمه اشعار آن بر عهده امین 

تارخ است.

 

با بسته شدن پرونده رقابت‌های جام‌جهانی 2018 روسیه، نشریه گاردین به عملکرد تک‌تک بازیکنانی 
که در این رقابت‌ها فرصت رفتن به میدان پیدا کردند، نمره داده است که در این میان در تیم‌ملی ایران 
علیرضا بیرانوند با گرفتن نمره میانگین 8.67 بهترین بازیکن و مسعود شجاعی، کاپیتان و ‌هافبک تیم 
با نمره 6 ضعیف‌ترین بازیکن بوده است. براساس گزارش گاردین بعد از بیرانوند، احسان حاج‌صفی، 
وحید امیری، امید ابراهیمی و کریم‌انصاری‌فرد به صورت مشترک در رده دوم بهترین بازیکن ایرانی قرار 

می‌گیرند، همچنین عملکرد مجید حسینی و روزبه چشمی نیز ضعیف دانسته شده است.

 شجاعی
  کمترین نمره 

در تیم‌ملی ایران

عکس نوشت

آشفتگی خیابان‌های پاریس 
بعد از جشن قهرمانی تیم‌ملی 
فرانسه در جام‌جهانی سوژه 
رسانه‌های برتر جهان شده است. 
مردمان پاریس حسابی خیابان‌ها 
را به‌هم ریختند تا کار رفتگرها 

زیاد شود.

آندرس اینیستا که به باشگاه ویسل کوبه ژاپن ملحق شده، سرانجام به 
این کشور رفت تا فصل دیگری از دوران فوتبالی خود را آغاز کند؛ حضور او با 

استقبال ویژه ژاپنی‌ها همراه بود.

با  مجید صالحی 
انتشار این سه عکس 
در اینستاگرامش 
نوشت: سلام بعضى 
سربازهایى  وقت‌ها 
هستند که دوربین 
نیست  همراهشون 
و قرار میشه با 
گوشى عکس بگیرم 
و براشون بفرستم، و 

من هم با افتخار انجام میدم.اما متاسفانه شماره این سه نفر عزیز رو بین بقیه 
دوستان گم کردم اگه آشنا در اومدند بهشون برسونید. 

بهاره افشاری با 
انتشار این عکس 
اینستاگرامش  در 
نوشت: رفیق روزهاى 
سخت ممنون که 
به دیدن سریک با 
مردم نشستى ...آقاى 
هندى می‌گفت 
چندین بار در وسط 
فیلم بلند خدارو شکر 

کردى که من فیلمم رو ساختم، خدا به وسعت قلبت درخشان و محبوبت کرده.

تیتربازی
شکایتی به دست جادوگر نرسید

تاج پیگیر علی کریمی نشد!
شهروند| اینطور که از شواهد پیداست، مهدی 
تاج، رئیس فدراسیون فوتبال شکایت خود از علی 
کریمی را که چند ماه قبل انجام شده بود، پس 
گرفته است. هفدهم بهمن‌ماه ‌سال گذشته،‌ در 
شرایطی که انتقادهای علی کریمی اسطوره 
فوتبال ایران از مدیریت فدراسیون فوتبال به 
اوج خود رسیده بود،‌ در اتفاقی حیرت‌انگیز 
وکیل مهدی تاج گفت‌وگویی با سایت رسمی 
فدراسیون فوتبال انجام داد و رسما اعلام کرد 
به‌خاطر شدت انتقادات و بحث‌های مطرح شده 
از سوی کاپیتان اسبق تیم‌ملی علیه او در دادگاه 
طرح شکایت خواهند کرد. وکیل رئیس فوتبال 
ایران در آن مقطع گفته بود: »بنده هیچ سمتی در 
فدراسیون فوتبال ندارم و اصولا از فضای فوتبال 
دورم، اما نظر به این‌که علی کریمی در روزهای 
اخیر مبادرت به اتهام‌زنی و ایراد مطالب خلاف 
واقع و کذب درباره موکل بنده کرده است که 
طبق قانون قضائی، هتک حرمت و تشویش اذهان 
عمومی محسوب می‌شود، به منظور احراز واقع 
و احقاق حق در مرجع قضائی طرح دعوی کردم 
و برای رعایت عدالت و اصل بی‌طرفی، شکایت 
را به رکن قضائی فدراسیون ارسال نکرده‌ام.« در 
همان مقطع علی کریمی در واکنش به شکایت 
تاج از خودش این انتقاد را مطرح کرد که چرا خبر 
شکایت شخصی را با سوء‌استفاده از موقعیت در 
سایت فدراسیون فوتبال اعلام کردند و اهالی 
فوتبال هم روی این انتقاد مهر تایید زدند. البته 
علی کریمی در همان مقطع تاکید کرده بود از 
شکایت تاج بشدت استقبال می‌کند. با این وجود 
حالا بعد از گذشت 6 ماه از اعلام طرح شکایت در 
دادگاه باخبر شدیم که این پرونده با نظر مهدی 
تاج پیگیری نشده و به نظر می‌رسد رئیس 
فدراسیون قید ادامه دعوای حقوقی با یکی از 
محبوب‌ترین چهره‌های فوتبال ایران را زده است، 
چراکه اگر شکایت تاج پیگیری شده بود،‌ کریمی 
باید در این مدت برای پاسخگویی درباره انتقادها 
و طی کردن مراحل قانونی در دادگاه حاضر 

گذشته می‌شد، اما در 6  ماهه 
ابلاغیه‌ای  به دست او هیچ 
است  که در نوع نرسیده 
جالب  نظر خود  به 

می‌رسد.
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انتشار شایعه خداحافظی عادل فردوسی‌پور از تلویزیون با وجود این‌که تکذیب شد، بازتاب 
بسیار زیادی در روزهای اخیر در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی داشته است. به هرصورت همه 
می‌دانند که با وجود تکذیب رابطه عادل با مدیران سازمان صداوسیما به خاطر اتفاقات برنامه 
2018 شکرآب شده و او با محدودیت‌های بیشتری نسبت به قبل برای کارکردن روبه‌رو است. 
از همین حالا خیلی‌ها منتظر شروع برنامه نود هستند تا ببینند این اختلافات آیا روی عملکرد 

برنامه نود هم تأثیر خواهد گذاشت یا خیر.

افشاگری روزنامه شرق از تخلفات رخ‌داده در موسسه مالی و اعتباری ثامن‌الحجج روز گذشته 
جنجال زیادی در شبکه‌های اجتماعی و جامعه به وجود آورد و درباره زوایای مختلف این 
پرونده و مشکلاتی که برای سپرده‌گذاران طلبکار ایجاد شده، صحبت‌های زیادی انجام شد. 
درباره تخلفات مدیرعامل این موسسه و سوابق کاری و نحوه و پست‌گرفتن او و ارتباطات 
فامیلی‌اش هم جنجال زیادی به وجود آمد و مردم هم خواهان شفافیت بیشتر مسئولان در روند 

مبارزه با فساد در کشور هستند.

ترانه علیدوستی بازیگر مطرح سینما از صبح روز گذشته کمپین جالبی را در توییتر برای 
مصرف کمتر برق راه‌اندازی کرد و هشتگ خاموشش کن هموطن را داغ کرد. ترانه علیدوستی 
در این رابطه نوشت: »یه پیشنهاد. بیایید بازی. هرکی این توییت رو دید، به مدت ۶۰ ثانیه همه 
لوازم برقی اتاقی که توشه رو خاموش کنه. بعدشم ریتوییت. من شروع کردم ۹:49 صبح« وقتی 
این کمپین مورد توجه مردم قرار گرفت، او سپس چند توییت درباره وسایل برقی که مصرف 
زیادی دارند، منتشر کرد تا سطح آگاهی مردم را زیادتر کند. یکی از موضعات مورد اشاره او 

چای‌سازها بود که معمولا صبح تا شب روشن هستند!

مدیران سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال اعتقاد دارند که درباره پرونده سوپرجام به اعلام 
نتیجه 3 بر صفر مسابقه به سود پرسپولیس،‌ اقتدار خود را نشان دادند و در چنین شرایطی 
هم هواداران پرسپولیس و هم هواداران استقلال نسبت به عملکرد مدریت فوتبال ایران به 
شدید‌ترین شکل ممکن انتقاد می‌کنند و در شبکه‌های مجازی مدعی هستند تنها چیزی که 
از مدیران نمی‌بینند، اقتدار است. یکی از هواداران پرسپولیس هم در توییتی جالب نوشته بود: 
»اقتدار این‌که وقتی برنامه‌ریزی می‌کنید، باشگاه استقلال یا هر باشگاه دیگه‌ای خودشون رو 
ملزم به اجرای او می‌دونستن و حتی شده با تیم امیدشون تو سوپرجام شرکت می‌کردن«. باید 

دید در نتیجه این اقتدار جریمه‌ای هم شامل حال استقلال می‌شود یا نه.

#  اقتدار

#  موسسه_ اعتباری_ثامن_ الحجج
#  خاموشش_کن_هم‌وطن 

#  فردوسی_ پور#نود

 

دانشجوی 21ساله‌ای که ایمیل سلنا گومز را هک 
کرده است، با مجازات ‌۹سال زندان روبه‌روست.

سوزان اترچ برای ورود به حساب کاربری یاهو 
و‌ای کلاد سلنا گومز ستاره پاپ بین جون ۲۰۱۵ تا 
فوریه ۲۰۱۶ و انتشار عکس‌های خصوصی او متهم 

شناخته شد.
این دانشجوی ۲۱ساله اهل نیوجرسی در این 
پرونده به ۱۱ مورد عنوان مجرمانه متهم است که 
شامل ۵ مورد برای دزدی هویت و ۵ مورد برای 
استفاده از دیتای کامپیوتر شخصی افراد و یک مورد 

برای دسترسی غیرمجاز به دیتای دیگری است.
اگر اترچ در اتهامات وارده مجرم شناخته شود، 

ممکن است به ‌۹سال و ۸ماه حبس محکوم شود.
طبق گزارش‌های واصله از تیم تحقیقات این 
پرونده، اترچ از طریق پاسخگویی به یک‌سری 
سوالات امنیتی موفق به بازیابی رمز عبور گومز شده و 
اطلاعات لازم برای پاسخگویی به سوالات را آنلاین به 
دست آورده است. آنها همچنین اعلام کردند که اترچ 
پولی از این اقدام به دست نیاورده و اطلاعات را برای 

نشریه‌ها نفرستاده است.
انتظار می‌رود دادگاه اترچ در تاریخ ۲۷ اگوست 
برگزار شود و دادستان وثیقه‌ای معادل ‌۲۵۰هزار دلار 

برای او پیش‌بینی کرده است.

مجازات سنگین برای مزاحم سلنا گومز
‌۹سال و ۸ماه حبس در انتظار سوزان اترچ است ال
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شهروند| بازی‌های آسیایی 2018 
حدود یک ماه دیگر در دو شهر کشور 
اندونزی آغاز خواهد شد. برخلاف 
دوره‌های قبلی که در کشورهای 
پیشرفته و دارای تجربه میزبانی همچون 
کره جنوبی و چین برگزار شده، این دوره 
از بازی‌های آسیایی شاید مهمترین 
میزبانی تاریخ ورزش اندونزی باشد. 
همین مسأله پای مسئولان عالیرتبه 
این کشور را هم وسط کشیده و یکی از 
دغدغه‌های این روزهای آنها برقراری 
امنیت در طول برگزاری بازی‌های 
آسیایی است. روز گذشته سخنگوی 
پلیس جاکارتا اعلام کرد که از زمان 
شروع طرح پاکسازی جاکارتا برای 
 بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ حدود 
دو هزار نفر دستگیر شده‌اند؛ ۵۲ نفر 
هدف گلوله‌های پلیس قرار گرفته‌اند 
که 11 نفر آنان در این درگیری‌ها کشته 

شده‌اند. این طرح که دو ماه است از 
سوی مسئولان کشور اندونزی برای 
پاکسازی دو شهر جاکارتا و پالمبانگ 
از هرگونه خلافکار اجرا شده، نشان 
می‌دهد که امنیت در این کشور به اندازه 
کافی وجود ندارد. حالا این شرایط 
نزدیک به 9 هزار ورزشکار و چند هزار 
مسئول و خبرنگاری که قرار است ماه 

آینده به اندونزی سفر کنند را نگران 
کرده است. حتی درصورت رخ دادن 
اتفاقی غیرمترقبه میزبانی اندونزی زیر 
سوال خواهد رفت و زحمات چند ساله 
مسئولان این کشور هدر می‌رود. البته 
این خطرها شامل حال ورزشکاران 
ایرانی هم می‌شود؛ اگرچه مسئولان 
حراست کمیته ملی المپیک در چند 

ماه گذشته سعی کرده‌اند با برگزاری 
جلسات توجیهی نفرات اعزامی به 
اندونزی در این‌باره توجیه کنند. اتفاقاتی 
که این روزها در اندونزی رخ می‌دهد، 
واکنش برخی از فعالان حقوق بشر را 
هم برانگیخته است. اینکه خیلی راحت 
ماموران پلیس اندونزی به خلافکاران 
گلوله شلیک می‌کنند و آمار کشته‌ها 
را بالا برده‌اند، از دید برخی اتفاق خوبی 
نیست. یکی از فعالان حقوق بشر در 
این‌باره می‌گوید: »بهتر است مسئولان 
جاکارتا تلاش کنند تا حمل‌ونقل، 
زیرساخت‌ها، مشکل ترافیک و تمیزی 
پیاده‌روها را حل کنند.« به هر حال 
مسائل امنیتی یکی از ماجراهایی 
است که پیش‌بینی می‌شود بازی‌های 
آسیایی 2018 را تحت تاثیر خود قرار 
دهد و برای ورزشکاران کشورمان هم 

خطرآفرین باشد.


